
SUVISEID MATKAMÄRKMEIDNAEL KUMMI!
Oleme oma reisipäevikuga 26. juunis - teises
matkapäevas. Siksakiliselt mõõda põhjaranniku neemesid
ja lahesoppe. Kuhu "Marati" suur luksusbuss ligi ei pääse,
sinna aitavad oma jalad. Et ühele väikesele maalapile võib

nii palju erinevat loodust ära mahtuda, seda tõdeme aina

ja uuesti. Kaluriküladeni on igal neemel oma iseärasused,
mis neid naabritest selgelt eristavad.
Juttu on kaladest sel reisil palju - sõidame ju iga natukese
aja järel üle mõnest ojast või jõest, mis kõik kunagi olnud

ja õnneks osalt praegugi taas on head forelli- ja lõhejõed.
Süüa saime sel sõidul kala küll ainult konservikarbist, aga
ainult jutuga asi ka ei piirdunud. Pärispea kalamajandis
nägime tiike, kus forelle on tihedamalt kui üheski uhhaas
särgi. Ujuvad lausa külg külje kõrval, hüppavad kauni
kaarega õhku, sädelevad päikese käes. Ilus ja... hinnaline

vaatepilt. Miks see hind nii kõrge tuleb ja kui palju nendega

vaeva on, selle kohta jagas seletusi vanemkalakasvataja
Jaan Paesüld.
Rannarahvas on lahke ja rannakoergi sõbralik - kõik, mis
matkasellide metsa-alusest kergesteinest üle jäi • õigemini
küll just temale jäetigi, võttis takenasti sitsides vastu.

Ka maakalmistud, mis pealiskaudsel vaatamisel tunduvad
kõik sarnased, üks vaid enam, teine vähem hooldatud, on

igaüks oma joonega. Pihlaspääl on väga palju lattrauast

sepisriste, mis meenutavad mõõgapidet. Kindlasti on risti

peal ka peremärk. See talupoja vapp, mis tähistas temale
kuuluvaid hooneid ja tarberiistu ta eluajal, jäi temasaatjaks
ka surmas, üleaegade.
Järgmine matkasaade on kavas neljapäeval kell 22.05

"Muusikalises tunnis".

Helve Võsamäe
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7. augustil kell 18

TUGITOOLISTTÕUSMATA
saate kuulata Eesti Vabariigi erakorralise ja
täievolilise suursaadiku Riivo Sinijärve ja tema
abikaasa Liliann Sinijärve muljeid elust Inglis-
maal.

Filmis "Rio Täht" keer-
les tegevus sellenime-
lise kalliskivi ümber.
Vaataja imetles La
Jana tantsu. Kõlas
WillyÄ Engel-Bergeri
tango "Rio Täht". Üks
selle tango plaadista-

S'd 1940. aastal oli
II Glahe orkester.

Kuuleme muidki põne-
vaid lugusid.
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13.05 Uue apteegi sünniloost Tallin-
nas Tõnismäel. Põhitähelepanu
hakatakse seal pöörama aller-
giahaigetele

10.05 Missaab Vene sõjaväe altvaba-
nenud maadest?

13.05 INREKO peadirektori Enn Ro-
hulaga vestleb Toomas Kutti

10.05 Kuidas on lood ühistatud vara-

de tagastamisega?
15.05 Mida peab teadma, kui ületad

Eesti - Vene riigipiiri (111 pr.)
16.05 Vastame kirjadele, mis puudu-

tavad koondamist ja võõranda-
tud varade tagastamist

1730 SAJAND FRED OLBREI SÜN-
NIST x—x

7. augustil 13.45

W3F 1

Saate autor Lembit Lauri:
12. augustil, sajand tagasi, sündis
kolonel Olbrei - Riigi wnghäälin-
gu juhtaastail 1934 -1940. Veen-
vaim tõend tema juhivõimeteston

kuue aastaga tehtu.
- Saatekava sisustamise! hakati es-

matähtsaks pidama vaimsust.
- Ehitati Türi suursaatja, mis tagas
hea kuuldavuse kogu Eestis.
- Soetati esimesed magnetofonid ja
reportaažiauto "Hõbehall".
-Projekteeriti ja vüdi katuse alla
Raadiomaja, kus tehakse Eesti
Raadio saateid tänaseni.

19.00Külastame ka loodustoodete
poodi BIOKUNGLA jaräägi-
me, kuidas tervislikult toitudes
ennetada ja leevendada haigusi

Retk UUDISTAMIST
H Tallinnas viibis 23. juulist3. augustini Neeme

Raud "Ameerika Hääle" eestikeelsete saadete
toimetusest (kes mäletatavasti töötas aastaid

ü ka Eesti Raadio noortesaadetes).

Linda Rummo (s.augustil oli ta sünnipäev) os-

kab kuulata vaikuse muusikat. Ta on õnnelik ini-
mene, sest on saanud tegelda sellega, mida
süda igatseb. Marvi Taggo jaAino Pärna mõ-
tiskluses "Igavikuveendumusi luule ja muusika-
ga" loeb värsse näitlejatar Linda Rummo.

Selline on üks kild saatest

B.augustll kell 19.00 111 programmis.
...
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I RL: lõite Tallinnasse ühe Villu Tari intervjuu
| Tarmo Urbiga, mis kõlab eetris 8. augustil kell

ä 12 I programmis. Juhtisite 25. juulil koos Terje
| Sootsiga HOMMIKU KAVA. Mis veel nii lühikese

| siinviibimise sisse mahub?
* NR: Lõpetan Eesti Televisioonis 3-osalist saate-

s sarja haridusest Ameerika Ühendriikides. Ilm-
ä selt võib neid saateid näha sügisel.

ESMASPÄEV 3.

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL;
Uudised kell 10,11,13,14,16,

18,19,21,22,24
Uudised, saatekavateade kell 9,

15

Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muu-

sika valib Tõnis Tirel
8.50 PÄIKESEJÄNKU

Hüper-Super ja tädi Kerttu loevad-
vaatavad teie kirju ja pilte ning rää-
givad uusi lugusid. Kavas on ka

paar suvemängu.
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri

Roomere
10.05SILMARING

Toimetaja Aime Napa: Järjekordses
Rootsi ajaloo saates on juttu oma

Eestimaal viibimisega legendaar-
seks muutunud Karl Xll-st Räägib
professorHelmut Piirimäe.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05TALUNÕUANNE
11.20 Mängib Ted Heath’i orkester
11.30 Edgar Rice Borroughsi TAR-

ZAN, AHVIDE KUNINGAS,!
Läbi aegade tuntud kangelase seik-
lusi loeb Tõnu Aav.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Saint-Pauli kammerorkester Denis
Russel Davise juhatusel esitab
Arthur Honeggeri "Suvepastoraali"
ning Wolfgang Amadeus Mozarti
Flõödikontserdi nr. 1 G-duur, solist
on Carol Vincenc.

13.05 ELUL ON VÄRVID
Reporter Reet Made: Kuidas heast

mõttest saab reaalsus, sellest ju-
tustab uue apteegi sünnilugu.

13.35 Laulab Marju Länik
14.05 AVALIKUD ASJAD

TEISIPÄEV 10. august

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
Uudised kõll 10, 11, 13,14, 16,

18,19,21,22,24
Uudised, saatekavateade

kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve

Konij muusika valib Vello Mikk
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab

Kersti Inno
10.05 SÕJAMÄNGUMAAST LOO-

DUSKAITSEALAKS
Saate koostaja Toomas Jüriado:
Mis saab Vene sõjaväe alt vabane-

nud maadest? Mõnigi neist aladest
on unikaalse ja hästi säilunud loo-

dusega. Kõneleme sel teemal toe-

tudes endise Aegviidu polügooni
ehk nüüd Põhja-Kõrvemaa loodus-
kaitseala näitele.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulab Anne Veski
11.30 TARZAN, AHVIDE KUNINGAS,

II

12.20KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Ferenc Liszti teoseid klaveriduole
esitavad Nora Novik ja Raffi Ha-

radžanjan ning Galina ja Julia Tur-

kina.
13.05 INFORMATSIOON, REKLAAM,

KOMMERTS...

...
nendest sõnadest on kujundatud

INREKO nimi. Eestlane seostab IN-

REKO-t eeskätt Tallinna ja Helsinki
vahel kursseerivate tiiburlaevadega,
kuid see on vaid üks väike osa fir-
ma tegevusvaldkondadest
INREKO peadirektoriEnn Rohulaga
vestleb Toomas Kutti.

13.35Esineb ansambel "Mahavok"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib akordionist Henn Re-

14.50 Esineb ansambel "The Car-
penters"

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS. Uusi
heliülesvõtteid Tallinna Brass-
stuudiolt ja RAM-ilt tutvustab he-
liülesvõtete toimetaja Age Raa

16.05 PÄEVATEE
Toimetaja Liina Kusma: * Oleme
Jõgeva maakonna memme-taadi
peol.

* Vanarahva suvejuttu Johan-
nes Rebaselt

16.35 Puhkpillimuusikat orkestrilt
"Pärnu"

17.20 Trompetil soleerib Horst Fisc-
her

17.30 SUVERAPSOODIA
Katkendi Einar Maasiku novellist

"Suverapsoodia" esitab Kalju Orro
(kordus).

17.45 Laulab Monica Aspelund
18.05 Esineb Sting koos oma an-

sambliga
18.30 HUUMORI EDETABEL

Kirjutage meile, missugused naljad
Teile meeldisid.

19.05 Wolfgang Amadeus Mozarti,
Charles Gounod’, Richard Wag-
neri ja Giuseppe Verdi ooperi-
aariaid Häkan Hagegärdi esitu-
SOS

19.30VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet Mikseripe-
re keedab moosi.

19.50 Zoltan Kodaly "Tantsud Nagy-
kallost" mängib Helsingi noorte

keelpilliorkester Szaba Szilvay
juhatusel

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

Taani muinasjutu "Lugu väikesest
loeb Salme Reek.

2120DZASSIMUUSIKAT.Helisalves-
tisi džässiõhtutelt kirjastuse
"Valgus" kohvikus

22.05 MUUSIKALINE TUND. Orien-
taaltund
Hiina muusikainstrumente tutvustab
Peeter Vähi.

bane
1520 Pärastlõuna eesti muusikaga.

Stuudios on Mati Märtin
16.05 AINULT JUTT LEIBA LAUALE

El TOO!

Uuetoa talu peremees Valter Lauri-
maa on Kummas külavanem. On ol-

nud selles ametis juba paljusid aas-

taid, kuid tähtsamaid asju on ta ot-

sustanud ikka koos vanematekogu-
ga. Mitu pead on ikka mitu peadl
Kumma- küla praegusest elust, ini-

mestest ja nende töödest sedakor-
da räägimegi! Saate autor on Hilda

Raudkivi.
16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Laulab Heli Lääts

17.30 MUUSIKA ON ELU TEGELIK

EESTKOSTJA

Teine saade "Deutsche Welle" sar-

jast "Saksa filosoofide ja kirjanike
suhe muusikaga" räägib Friedrich

Nietzschest
18.05 Muusikat kitarrist Carlos San-

tana esituses

18.30 ÖKOTUND VÕRUMAAL
Võrumaa talupidajad Pille ja Kaido
Kama ning nende harrastustaluni-

kust naabrimees Kalevi Kull kõnele-

vad maast ja ökoloogilisest talupi-
damisest. Nende jutul on Toomas

Jüriado.
19.05 Josef Suki sümfoonilise poee-

mi "Praha" mängib Tšehhi Filhar-
moonia orkester Jiri Belohlaveki
juhatusel

19.30 KÜLAS KUNSTNIK KELLI KA-
GOVEREL

Saate autor Haldi Normet: Kui palju
ilusaid mõtteid on andnud meri,
mets ja suured kivimürakad. Sellest

räägimegi Kelli Kagoverega tema

suvekodus, kus alati on ka palju
lapsi.

19.50 Laulab Tartu lastekoor "Kure-

kell"
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport

23.1 OKESKÕÕPROGRAMM
* TUND HAAPSALU TOOMKIRI-
KUS.
Saate autor Riina Eentalu: Haapsa-
lu piiskopilinnuse Toomkirikul - Val-

ge Daami ilmumispaigal - on olnud
õnne. Ta taastati kirikuna ning õn-
nekson nõukogude-aegsed plaanid
(ehitada kirikusse bassein} jäänud
pikantseksnaljaks.
Ajame juttu Läänemaa praostkonna
sekretäri Uile Khriloga kirikust, ko-
gudusest ja suhetest kirikuga.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
Igor Stravinski muusikat ballettidest
"Tulilind" ja "Kevadpühitsus" män-

gib Londoni Sümfooniaorkester
Claudio Abbado juhatusel.

111 PROGRAMM

(ultralühilainel)

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne
saade 17.45 Rootsikeelsed uudi-

sed 18.00 BBC soomekeelsed
uudised 18.30 "Ameerika Hääl”

19.00 Gustav Mahleri Sümfoonia
nr. 3 d-moll
Esitavad ERSO, segakoori "Noo-
rus" naisrühm, RAM-i poistekoor ja
Urve Tauts, dirigeeribPeeter Lilje.

20.40 Ludwig van Beethoveni kam-
merteoseid
*

Septett viiulile, vioolale, klarnetile,
metsasarvele, fagotile, tšellole ja
kontrabassile op2o Es-duur. Esita-
vad Andrei Šišlov, Aleksandr Gal-
kovski, Vladimir Sokolov, Igor Lifa-
novski, Valeri Popov ja Rustem
Habdullin.
* Sonaat flöödile jaklaverile. Esita-
vad Valeri Rjabtšenko ja Mihhail

Muntjan.
* Andante F-duur esitab Mihhail
Voltšok.

22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00
"Deutsche Welle"

21.05 UNEJUTT

Soome muinasjutu "Närtsimata lill"

loeb Tõnu Oja.
21.20 Esineb slovakiansambel "Col-

legiumMusicum"
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kol-

mandat hooaega eesiavaloožis"

Margarita Voitesega ajab juttu Mar-

viTaggo.
23.10 KESKÖÖPROGRAMMi stuu-

dios on saatejuht Anne Parksepp
* ARMUMÄNGUD. Bioloogid Georg
Aher ja Aleksei Turovski räägivad
sellest, kuidas loomariigis pulma-
deks ettevalmistusi tehakse.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. SAMUEL

BARBERi MUUSIKAT
* Avamängu ooperile KEELEPEK-

SUKOOL mängib Detroiti Sümfoo-
niaorkester Neeme Järvi juhatusel.
* Sonaadi tšellole ja klaverile op. 6

esitavad Toomas Velmet ja Valdur

Roots.
* Suvemuusika op. 31 esitavad Sa-

muel Saulus, Heldur Värv, Uve

Uustalu ja Ilmar Aasmets.
*Kontserdi flöödile,oboele, trompe-
tile ja kammerorkestrile D-duur

op. 21 esitavad Albert Hofman,
Anatoli Ljubimov, Anatoli Maksi-

menko ja Moskva kammerorkester

Lev Markizi juhatusel

111 PROGRAMM

(ultralühilainel)

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne
saade 17.45 Rootsikeelsed uudi-
sed 18.00 BBC soomekeelsed

uudised 18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU. Henry Purcelli

DIDOJAAENEAS
Esitavad Guillemette Laurens, Jill

Feldman, Philippe Cantor ning koor

ja orkester "Les Arts Florissants"

William Christie juhatusel.
20.00 Joseph HaydniKeelpillikvarte-

ti oratooriumi "Seitse sõna" järgi

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

5.59 Uudised kell 7,8,9,10,12,
13,14,15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on

Ruta Pels 9.15 "Nädala heliloo-

ja". Aleksandr Glazunov 9.30

Lastele"Kuldvõtmeke"
10.10 Kontsert "Klassikast rockini"

10.30 Järjejutt. Viktor Suvorovi
dokumentaaljutustus "Jäälõhku-
ja", I. Loeb Eduard Agu 11.00

. "Svoboda" 12.15 Äristuudio
13.10 "Aktuaalne stuudio". Stuu-

dios on Georgi Dudtšenko 14.10
"Klassikastuudio". Eesti kontser-

disaalidest 15.05 Nõuannet igaks
elujuhtumiks, XVI 15.45 Kirjan-
dussaade 16.00 Välispanoraam
16.10 Rahvamuusika kontsert

,

16.30 "Minevik või tulevik?" Hu-

manistid XX sajandil. Toimetaja
on Jelena Hussainova 17.05

Noorteprogramm "Pärast kella-
viieteed". Stuudios on Artur

Tsavkilov 18.00 Päevakaja 18.30
"Nädala poeet". HenrikVisnapuu
18.35 Richard Straussi loomingut
19.00 "Svoboda" 20.00 Rootsi

Raadio 20.30 Unejutt 20.40 Õhtu-
kontsert 21.00 BBC 22.00 Uudi-
sed 22.15 Raadio "Kanada" 23.00
- 24.00 "Ameerika Hääl"

VÄLISSAATED(29O ja 50,6m)

18.00 -18.30 Uudised soome, saksa

jainglise keeles
22.00 - 24.00 TänaneEestimaa:

22.00 eesti-, 22.30 soome-, 23.00

rootsi- ja 23.30 ingliskeelne saade.

esitab Ciurlionise-nimeline kvar-

tett

21.05 Pjotr Tšaikovski sümfoonia

"Manfred" mängib Moskva Raa-

dio Suur Sümfooniaorkester Vla-

dimir Fedossejevi juhatusel
22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00

"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

5.59 Uudised kell 7,8, 9,10,12,
13,14,15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on

Viktor Lanberg 9.15 Nädala heli-

looja 9.30Lastele "Kuldvõtmeke"
10.10 Kontsert "Klassikast rockini"

10.30 Järjejutt "Jäälõhkuja", II
11.00 "Svoboda" 12.15 Äristuu-
dio 13.10 "Aktuaalne stuudio".
Stuudios on Sergei Maljavin
14.10 Klassikastuudio "Kuulsaid

interpreete" 15.05 Nõuannet

igaks elujuhtumiks, XVII 15.45
Kirjandussaade 16.00 Välispano-
raam 16.10 Kontsert koorimuusi-
kast 16.30 "Halastus". Toimetaja
on Irina Senko 17.05 Noorteprog-
ramm "Pärast kellaviieteed

.

Stuudios on Aleksandr Astrov
18.00 Päevakaja 18.30 Nädala
poeet 18.35 "Džässigalerii".
Plaadikontsert "Newport 1957"

19.00 "Svoboda" 20.00 Rootsi

Raadio 20.30 Unejutt 20.40 Õhtu-
kontsert 21.00 BBC 22.15 Raadio
"Kanada" 23.00 - 24.00 "Ameeri-
ka Hääl"

VÄLISSAATED(29O ja 50,6m)

18.00 -18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles
22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00
rootsi- ja 23.30 eestikeelne saade.

2 Raadioleht



KOLMAPÄEV 11. august

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL
Uudised kell 10, 11,13, 14,16, 18,

19,21,22,24
Uudised, saatekavateade kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Irjas,
- muusika valib Ülle Karu

8.50 PÄIKESEJÄNKU
920 MUUSIKATUBA toimetab Jaanus

Meinart
10.05 RÄNDAME VEEL ABRUMETSAS

Jätkame koos toimetaja Tiia Palmaruga
rännakut Jalase küla abrumetsas, tee-

juhtideks Ülle Tamla,Aino Valgma ja Ülo
Heinsalu.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulab Bonnie Tyler
11.30TARZAN, AHVIDE KUNINGAS, 111

1220 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS B4la
Bartökilt
* Rumeenia rahvatantsud mängib Ðosta-
kovitði-nimeline kvartett * Sümfoonilise
süidi "Ungari pildid" mängib Ungari Raa-

dio Sümfooniaorkester Gyõrgy Leheli ju-
hatusel. * "Kontrastid" klarnetile, viiulile

jaklaverile esitavad Konstantin Rassoh-
hin, Aleksandr Stepanov ja Toivo Peäs-
ke.

NELJAPÄEV 12. august

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL
Uudised kell 10,11,13,14,16,18,19,21,

22,24
Uudised, saatekavateade kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Helve Võsamäe

8.50 PÄIKESEJÄNKU
920 MUUSIKATUBA toimetab Anne

Erm
10.05PÕLLUMAJANDUSREFORM

Saate koostaja Kaljo Jaagura: Põlluma-
jandusreformi seadus on toiminud Eestis
17 kuudi Analüüsime, kuidas on lood

selle seaduse täitmisega, eriti ühistatud
varade tagastamisel.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SAKSA KEEL ALGAJAILE
1120 Esineb duo Marie ja Dormy Os-

rnond
11.30 TARZAN, AHVIDE KUNINGAS, IV
1220 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Pietro Mascagni, Giacomo Puccini ja
Giuseppe Verdi ooperimuusikat esitavad
Rooma Santa Cedlia Akadeemia solis-
tid, koor ja orkester.

PEEDE 13. august

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
Uudised kell 10, 11,13, 14,16, 18,

19,21,22,24
Uudised, saatekavateade kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tisch-

ler, muusika valib Ülle Karu
8.50 PÄIKESEJÄNKU
920 MUUSIKATUBA toimetab Vello

Mikk
10.05 IDAMAIST MÕTLEMIST VENES JA

SAKSAS

Egüptoloog Sergei Stadnikov räägib
oma tööreisidest Saksa- ja Venemaale.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ENGLISH USA. Ameerika inglise

keele kursust algajaile toimetab Tiina

Sillam

1120 Mängib Frank Pourcelli orkester

11.30 TARZAN, AHVIDE KUNINGAS, V

1220 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS.

Henry Purcelli teatrimuusikat mängib
vanamuusika ansambel "The Parley

LAUPÄEV 14. august

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIO. Hommikuste
kuulajate tarvis valib sõna ja muusi-

kat saatejuht Härmo Saarm
8.00 Uudised. Saatekavateade
8.15 KIRIKUELU
8.30 Õnnesoovid
8.45 LOODUSE LOOD. Lehekülgi loodu-

se raamatustloeb Raivo Paiste
9.00 PERESAADE

Toimetaja Heidi Tammar: Sel suvel on

peresaade üles võtnud nii mõnegi tee-

ma, mis edasi arutamist väärib. Teeme
seda koos teiega!

9.4OTERE-TEREKEST
Toimetaja Leho Männiksoo: * Teatrifesti-
valil Soomes. * TantsulaagerKarepal.
* Huvitavaid lugusid maailmast

10.00 Uudised

13.05TEADUSSPEKTER

Teadlaste tööst loodushoius: * looduse

mitmekesisuse kaitse,
* geoloogiline

ekspertiis,
* ohutu energeetika.

Saate koostab Toomas Jüriado.

13.35 Esinevad Ivo Linna ja ansambel

"RockHotel"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Oma laule esitab Gerry Rafferty
1520HELIKAJA
16.05ESIVANEMATE VAIMUVARA

Sellesuvine kirjandusmuuseumi pärimu-
se kogumise ekspeditsioon viis rahva-

luuleteadlased Pilistverre. Muljetest ja
tulemustestkõneleb folkloristAnu Kõrb.

16.35 Laulab Mati Palm

17.20 Igihaljaid viise Tiit Kalluste an-

samblilt
17.30 UUSI RAAMATUID
17.45 Laulab Yves Montand

18.05 Esineb ansambel "Pink Floyd"
18.30 RAMETOMÄNG
19.05 Franz Schuberti Sümfoonia nr. 3

esitab ERSO Neeme Järvi juhatusel
19.30SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp: Räägime ko-

duseast ja metsseast

19.50 Laule Ülo Vinteri muusikalist "Pipi
Pikksukk"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

Vene muinasjutu "Tobuke Ivan" loeb

ToomasLõhmuste.

13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on Toivo
Makk

13.35 Muusikat ansamblilt "Karavan"
14.05 ARGIPÄEV
14.50Oma laule esitab Cat Stevens
1520SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Wolfgang Amadeus Mozarti Sümfooniat
nr. 39 Es-duur KV-543 tutvustab Kaja Ir-
jas.

16.05 INIMESE ÕIGUS
Toimetaja Kaja Kärner Vastame kuula-

jate kirjadele, mis puudutavad koonda-
mist ja õigusvastaseltvõõrandatud vara

tagastamist
16.35Mozartja klarnet

Esinevad Hannes Altrov ja ERSO Nee-
me Järvi juhatusel.

1720 Laulab Vello Orumets

17.30SAJAND FRED OLBREI SÜNNIST
Sajand tagasi sündis Riigi Ringhäälingu
juhtaastatel 1934-1940. Lähemalt saa-

tes, mille autor onLembit Lauri.
17.40 Gerry Mulligani džässipalu autori

ansamblilt
18.05 Kuuldemäng: Harold Pinteri VIC-

TORIA JAAM

Lühinäidend, milles dispetšer otsib raa-

diotelefoni teel taksojuht!, kes läheks
Victoria jaama ning võtaks rongilt peale
kliendi. Ent taksojuht annab imelikke
vastuseid...

Helisalvestatud 1991.

of Instruments" Peter Hõlmani juhatu-
sel

13.05 AEG ANTUD

...
olla õpetaja. Räägime sellest saates,

mille autor on on Liina Kusma.

13.35 Laulab Tarmo Pihlap
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Alice Babs esineb koos Duke El-

lingtoni orkestriga
15.20 HELILETT. Uusi heliplaate ja kas-

sette tutvustab Anne Erm
16.05 ISEOLEMINE

Räägime Eesti Downi-klubi tööst esinai-

se Mallika Koeliga (kordussaade).
16.35 "Väikeste Lõõtspillide Ühingu" lu-

gusid
1720 Mängib orkester "Boston Pops"

ArthurFiedleri juhatusel
17.30 KUNSTNIKUD KIRJANDUSES -

Amandus Adamson
Katkend Hans Laari jutustusest "Pirni-

puu, pronks ja marmor".
18.05 Esineb ansambel "C 7"

18.30 LIIKLUSSAADE

19.05 Läti helilooja Pauls Dambise koori-
teoseid kammerkoori "Ave Sol" esitu-
ses

19.30 "Võlulaegas". Ülle Singi saate kor-
dus

20.00 PÄEVAKAJA

10.15 - 23.10 SUVELÕPÜ-
RAADIO. Päeva juhib Riina
Eentalu, muusika valib Jaak

Ojakäär
• ÜLEKANDED STUTTGARDI MM-

VÕISTLUSTELT:
‘ KUUMAD AJAD STUTTGARDIST
kell 12-15 ja 18.40 -23
‘ Stuttgardi PÄEVIKUD orienteeru-

valt kell 13.45,17.15,20.30 ja23

• Pärast kella 15-seid uudiseid algab
SUME SUVELÕPIRAADIO. Stuu-

dios on Reet Valing
• UUDISED kell 15, 17 ja 22, kell 16

KOMMENTAATORI NÄDALAVAA-
DE, kell 20 PÄEVAKAJA

23.10 KESKÕÖPROGRAMMI juhib Immo
Mihkelson

EESTI RAADIO
I PROGRAMM

HOMMIKUKAVA tööpäeviti
kell 520-8.50

©

Eesti Verekeskuse teated 6.15 (teisipäeviti)

MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA
"RITSIKA-RAADIO"

puhkepäeviti kell 5.30 - 8.00

Uudised jailm 5.32, 6.00,7.00

Laupäeviti pärast 7.00 "Hommikutähf.
Silvi Vrait tutvustab järgmise nädala planee-
tide seisu.

2120 KIRJUTAMATA MEMUAARE

OTTO RÄTSEPP. Minu aastakäik kut-

suti sõtta.
22.05 MUUSIKALINE TUND. Dzässi okka-

line tee

Musitseerivadkitarrist Ants Laig ja tema

23.1 OKESKÖÕPROGRAMM

KIRJU KLARALT. Kordame mullu suvel

tehtud saadet Tõve Janssoni loomin-

gust mida esitavad Velda Otsus ja Aita

Vaher.

18.23 Esineb iiri lauljatar Enya
19.05 MstislavRostropovitš ja Svjatoslav

Richter esitavad Ludwig van Beetho-
veni Sonaadi nr. 1 F-duur tšellole ja
klaverile

19.30 KIIKERKAVA. Lasteorganisatsioo-
nidele ja poistele mõeldud saate toi-

metab Leho Männiksoo
19.50 Merelaule "Väikese Viisikoori" esi-
tluses

_

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

Maksim Gorki jutu 'Juhtum Jevseikaga'
loeb Velda Otsus.

2120 DŽÄSSIMUUSIKAT. Helisalvestisi

džässiõhtutelt kirjastuse "Valgus"
kohvikus

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Nael kum-
mi!" VI saade

Matkajuht on Veljo Ranniku, päevikut
peavad Helve Võsamäe ja Edgar Sel-

berg.
..

23.1 OKESKOOPROG RAMM
PROHVETLIKUD UNENÄOD. Saate on

venekeelsete materjalide põhjal koosta-

nud Anne Osvet.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. JOHANN SE-

BASTIAN BACHI LOOMINGUT
* "Muusikalise ohvri" esitavad Barthold

Kuijken, Sigisvald Kuijken, Marie Leon-

20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

2120 MNEMOTURNIIR

Indiaanlaste muinasjutu "Öökull ja vih-
masadu" loeb Velda Otsus.

21.35 NÄTSU! Kuuleme Ralf R. Parve elu

jälgimise tulemusi, vastutab seesama

sümpaatne brünett mees, kes eelmi-

selgi nädalal
22.05 MUUSIKALINE TUND. Muljeid rah-

vusvaheliseltkoorimuusika seminarilt

Vancouveris
Tõnu Kaljustega ajab juttu Ivalo Randa-

lu.
23.10 KESKOOPROGRAMMi saatejuht

on Ivan Makarov

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
* Richard Straussi Serenaadi op. 7 män-

gib Soome Raadio Sümfooniaorkester

Kari Tikka juhatusel ja Fantastilised va-

riatsioonid Tton Quijote" mängib Põhja-
saksa Raadio Sümfooniaorkester Klaus
Tennstedti juhatusel

111 PROGRAMM

(ultralühilainel)

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade

17.45 Rootsikeelsed uudised 18.00
BBC soomekeelsed uudised 18.30

24.00 Uudised

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA
* Nikolai Rimski-Korsakovi sümfoonilise
süidi "Šeherezade" mängib Novosibirski

Filharmoonia Sümfooniaorkester Arnold

Katzi juhatusel ja Fragmente ooperist
"Muinasjutt tsaar Saltaanist* mängib
Moskva Raadio Sümfooniaorkester
Konstantin Ivanovi juhatusel.

111 PROGRAMM

(ultralühilainel)

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade

7.45 Rootsikeelsed uudised 8.30
"Ameerika Hääl"

19.00 Lehekülgi suvistelt Pärnu muusi-
kafestivalidelt aastail 1978-1984

22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00
"Deutsche Welle"

0.02 • 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID.

Usaldustelefon stuudios on 434 491
Usaldustelefoni toimetegakutsub

sel ööl Teid mõtteid avaldama

7Y selle üle, missuguseid psühho-
loogilisi teemasid soovite järgne-
vate ööde jooksul arutada.

111 PROGRAMM

(ultralühilainel)
17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade

17.45 Rootsikeelsed uudised 18.00

BBC soomekeelsed uudised 18.30

"Ameerika Hääl"
19.00 MUUSIKALISE TUNNIVALIKKAVA

PÄIKESERING. Kirjanduslikke katken-

deid ja muusikat päikese teemal seadis
1982. aastal saateks Helve Võsamäe.

Teksti loevad Helgi llojaHärmo Saarm.

20.00 "DEUTSCHE WELLE" MUUSIKA-

PROGRAMM
* Aleksandr Glazunovi Viiulikontserdi

a-moli op. 82 esitavad Frank Peter Zm-
mermann ja Stuttgardi Raadio Sümfoo-

niaorkester Neville Marrineri juhatusel.
* Claude Debussy "Kolm kujundit" män-

gib Stuttgardi Raadio Sümfooniaorkester

Garcia Navarra juhatusel.
21.00 Georg Friedrich Händeli concerto

grosso*sid
22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00

"Deutsche Welle"

hardt, Wieland Kuijken, Robert Kohnen

ja Gustav Leonhardi * Prelüüdi ja fuuga
nr. 11 F-duur ja nr. 12 f-moll kogumikust
"Hästitempereeritud klaver" mängib
Glenn Gould.

111 PROGRAMM

(ultralühilainel)

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade

17.45 Rootsikeelsed uudised 18.00

BBC soomekeelsed uudised 18.30
"Ameerika Hääl"

19.00ÕHTUMUUSIKA
Frescobaldist džässini - muusikat sakso-
fonikvartetile esitavad Olavi Kasemaa,
Villu Veski, Kalev Konsa ja Hendrik Nag-
la.

19.50 John Rutter - REEKVIEM
Esitavad kammerkoor "Arsis" ja kamme-
rorkester, solist on Rain Tunger.Juhatab
AIV3T

20.30 Kontsert eesti heliloojate kammer-

muusikast
22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 * 24.00

"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

Uudised keil 7,8, 9,10,12,13,14,
15,17,22 -

"Ameerika Hääl"

19.00 EESTI MUUSIKUD ISESEISVUSA-

JAL Esinevad Tallinna meeslaulu-

seltside koorid

19.35Harri Otsa instrumentaalkontserte
* Klaverikontsert nr.l. Esitavad Matti

Reimann ja ERSO Peeter Lilje juhatusel.
* Viiulikontsert Esitavad Ülo Kaadu ja
ERSO Paul Mägi juhatusel.
* Trompetikontsert. Esitvad Neeme Birk

jaERSO Peeter Lilje juhatusel.
* Klaverikontsert nr.2. Esitavad Matti

Reimann ja ERSO Jüri Alperteni juhatu-
sel.

20.55 Eesti heliloojate laululoomingut
Avo Kittaski esituses. Klaveril saadab

Charles Kipper
21.25 Flöödimuusikat Sigrid Orusaare

esituses

22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00

"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

Uudised kell 7,8, 9,10,12,13,14,
15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Her-

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

8.00 "Raadio Nelli". Stuudios on Nelli
Privalova ja Ivan Makarov 10.00 Uudi-

sed 11.30 Eesti muusikaelu
12.00 "Muljeid Šveitsist". Autor on Veera

Stankevitš 12.45 Rahvaste muusika.

Lõuna-lndia 13.30 "Oli ja on". Kultuu-

ri-ja ühiskonnaelu kroonika. Toimeta-

ja on Jelena Hussainova 14.00 Kont-
sert 14.15 "Loodus ja inimene". Raa-

dioviktoriinitoimetab Herbert Tsukker

14.45 Kontsert 15.00 "Milline on pa-
■

rem maailm?" Autor on Andrei Tant-

sõrev 15.30 "Kajutijutud". Saade me-

remeestele 16.00 "Tšervona Kalõna".
Ukrainakeelne saade 17.00 “Batkovšt-

šina". Valgevenekeelne saade 18.00
Päevakaja 18.15 Kontsert eesti muu-

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

Uudised kell 7,8, 9,10,12,13,14,
15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Ivan

Makarov 9.15 Nädala helilooja 9.30

Lastele "Kuldvõtmeke"

10.10 Kontsert "Klassikast rockini" 10.30

Järjejutt "Jäälõhkuja", lil 11.00 "Svo-
boda’’ 12.15 Äristuudio 13.10 "Ak-

tuaalne stuudio". Stuudios on Grant
Gukassov 14.10 Klassikastuudio

ooperižanrid 15.05 Nõuannet igaks
elujuhtumiks, XVIII 15.45 Kirjandus-
saade 16.00 Välispanoraam 16.10
Rahvamuusika kontsert 16.30 "Raa-

dioülikool" (kordus) 17.05 Noorte-

programm "Pärast kellaviieteed".

Stuudios on Vadim Družkov 18.00
Päevakaja 18.30 Nädala poeet 18.35

Lehekülgi eesti muusikast 19.00
"Svoboda" 20.00 Rootsi Raadio 20.30

Unejutt 20.40 Õhtukontsert 21.00 BBC

22.15 Raadio "Kanada" 23.00 - 24.00

"Ameerika Hääl"

VÄLISSAATED (290 ja 50,6m)

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles
22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 eesti-, 22.30-soome-, 23.00 rootsi-

ja 23.30 eestikeelne saade.

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios onVale-
ri Petrov 9.15 Nädala helilooja 9.30
Lastele "Kuldvõtmeke"

10.10 Kontsert "Klassikast rockini" 10.30
Järjejutt "Jäälõhkuja", IV 11.00 "Svo-
boda" 12.15 Äristuudio 13.10 Aktuaal-
ne stuudio. Stuudios on Andrei Miller

14.10 Klassikastuudio. "Tundmatuid
šedõõvreid" 15.05 "Tere, palun teie
dokumendid!" Mida peab teadma üle-
tades Eesti - Venemaa riigipiiri 15.45
Kirjandussaade 16.00 Välispanoraam
16.10 Vanu meloodiaid 16.30 Ajaloo
õppetunnid 17.05 Noorteprogramm
"Pärast, kellaviieteed". Stuudios on

Sergei Šustrov 18.00 Päevakaja 18.30
"Nädala poeet" 18.35 Kontsert bluusi-
muusikast 19.00 "Svoboda" 20..00
Rootsi Raadio 20.30Unejutt 20.40 Õh-
tukontsert 21.00 BBC 22.15 Raadio
"Kanada" 23.00 * 24.00 "Ameerika
Hääl"

VÄLISSAATED(29O ja 50,6m)

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00'eesti-, 2230 soome-,23.00 rootsi-

,
23.15 esperanto- ja 23.30 ingliskeelne

saade.

bert Tsukker 9.15 Nädala helilooja
9.30 Lastele "Kuldvõtmeke"

10.10 Kontsert "Klassikast rockini" 10.30

Järjejutt "Jäälõhkuja", V 11.00 "Svo-

boda" 12.15 Äristuudio 13.10 "Ak-

tuaalne stuudio". Stuudios on Juli

Gertsman 14.10 Klassikalise muusika

kontsert 15.05 Vene arhiiv 15.45 Kir-

jandussaade 16.00 Välispanoraam
16.10 Kontsert "Autorilaulud" 16.30

Loodus ja inimene 17.05 Noorteprog-
ramm "Rokambool". Toimetaja on

Ivan Makarov 18.00 Päevakaja 18.30

Nädala poeet 18.35 "Džässigalerii".
Anatoli Krõll 50 19.00 "Svoboda"

20.00 Rootsi Raadio 20.30 Unejutt
20.40 Õhtukontsert 21.00 BBC 22.15

Raadio "Kanada" 23.00 • 24.00

"Ameerika Hääl"

VÄUSSAATED(29O ja 50,6m)

18.00 * 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja23.30 eestikeelne saade.

sikast 18.30 Igapäevase elu kuldsed

reeglid, II 19.00 "Svoboda" 20..00
Rootsi Raadio 20.30 Unejutt20.40 Õh-

tukontsert 21.00 BBC 22.15 Raadio

"Kanada" 23.00 • 24.00 "Ameerika

Hääl"

VÄLISSAATED (290 ja 50,6 m)
12.00 * 13.00 Soomekeelne saade "Mat-

karaadio" (290 m)
18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-

karaadio" (290 ja 50,6 m)

Avaldame südamlikku kaastunnet
Eesti Raadio Koori lauljale Laine

Mustasaarele ema

ANNA LEPPUNDI

surma puhul.
Kolleegid

Raadioleht 3



SAKSA KEEL 13.tundi

Frau Jäger: Tag, Frau Schwab, wie gehfs? Ich
habe Sie in den letzten Tagen garnicht gesehen.
Waren Sie krank?
Frau Schwab: Nein, mein Mann hat eine kurze

Reise gemacht Beruflich, wissen Sie. Da bin ich
mitgefahren .
Frau Jäger: Ach so. Und Ihre Kinder waren in der

Zeitalleinzu Hause?

Frau Schwab: Ja. Die waren gar nicht traurig da-
rüber...
Frau Jäger:Das kann ich mir denken. - Übrigens:
Renate ist in der letzten Zeit ott mit Ausländem

ausgegangen. Wissen Sie das?

Frau Schwab: Jaja, das sind ihre portugiesischen
Freunde. Keine Angst, Renate ist ein vemünfti-
ges Mädchen.

Frau Jäger: Na ja, Sie sind eben für moderne Er-
ziehung! Meiner Ilse habe ich so etwas janie er-

laubt - Und Kari? Macht er Ihnen immer noch so

viele Sorgen?
Frau Schwab: Ja, leider! Die Schule macht ein-
fach keinen Spaß. Den ganzen Tag hörter immer
nurdiese laute Musik!

Frau Jäger: Ich sage Ihnen, da helfen nur harte

Strafen! Unser Erich, der muß bei uns im Gesc-
häft fleißig mitarbeiten, sonst bekommt er nichts.
Für den letzten Monat hater nur den halben Lõhn

bekommen...
Frau Schwab: So so. Ich habe gehört, er will sich
jetzt woanders eine Stelle suchen?

Frau Jäger: Ja, stellen Sie sich das vorl Also ich
kann die heutige Jugend nichtverstehen...
Frau Schwab: Sehen Sie, deshalb bin ich gegen

harte Strafen!
Frau Jäger:Haben Sie denn mit Ihrer modemen
Erziehung etwas erreicht bei Ihrem Sohn?
Frau Schwab: Trotzdem! Ich glaube, Kinder
brauchen verständnisvolle und geduldige Eltem.

Nkell 11.05

SIND SIE GEGENKARTE WOHER KAST DU SO VIEL
STRAFEN? - Kas te oletekarmi GELD?-Kust sa nii paljuraha
karistuse vastu? Kas te ei poolda said?
karme trahve?

Angela: Hallo Kurt! Nimmst du mich zu einem klei-
nenAusflug?
Kurt: Ja, warum nicht? Ich wollte dir sowieso mein
neues Motorrad zeigen. Mein altes habe ich ver-

kauft.

Angela: Was? Ist das schon wieder ein neues?
Woher hast du eigentlich immer so viel Geld?
Kurt: Ach, so teuer war es gar nicht. Es warein gu-
ter Kauf.
Angela: Ich finde, du gibst dafürzu viel Geldaus.

Kurt: Du redest genau wie Vater! Immer soil ich

sparen, für später...
Angela: Tja, wir haben eben einen strengen Va-
ter!

Kurt: Aber mit seiner lieben Tochter ist Vater gar
nichtsostreng!
Dir gibt er doch genug Taschengeld...
Angela: Na und? Ich brauche jamanchmal neue

Kleider!
Kurt: Manchmal? Fast jedenTag kaufst du dir et-

was! Mai kommst du mit neuen Schuhen nach

Hause, mai brauchst du eine neue Jacke, dann
siehst du wieder einen schicken Mantel - und un-

ser lieber, strenger Papa sagt kein Wort!
Angela: Warum soil er etwas dagegen sagen?
Schicke Sachen gefallen ihm eben. Deinen

Freunden übrigens auch!
Kurt: Denen schon. Aber Mama ist damit nichtein-
verstanden.
Angela: Ich weiß schon. Sie sagt, ich bin faul und
denke nur ans Vergnügen.
Kurt: Na, das stimmtdoch auch!
Angela: Jetzt reichfs aber! Du kannst dein gan-
zes Geld fürs Motorrad ausgeben, und trotzdem

ist Mama stolz auf dich - aufden flei Bigen und in-
telligenten Sohn.
Kurt: Und du? Du kannst dein ganzes Geld für
Kleidung ausgeben.
Trotzdem ist Vater zufrieden mit dir - mit seiner
hübschen und intelligenten Tochter.
Angela: Warum streiten wir eigentlich? Wirwollen
doch einen Ausflug machen! Komm, fahren wir!

WÖRTER UND WENDUNGEN

streng - Herr Jäger ist ein strenger Vater. - Härra
Jägeron range isa.
gehorsam - die Kinder müssen gehorsam sein. -

Lapsed peavad olema sõnakuulelikud.
fleißig - Renate istein fleißiges Mädchen. - Rena-
te onvirk tüdruk.
faul -Kari ist faul. - Karl on laisk.

selbständig - Sie hat diese Arbeit völlig selbstän-
dig gemacht - Ta tegi selle töö täiesti iseseisvalt
hilfsbereit - Monika istein hilfsbereites Mädchen.
-Monika on abivalmis tüdruk.
geduldig : Die Lehrersagen, erbrauchtgeduldige
Eltem. - Õpetajad ütlevad, ettavajab kannatlikke
vanemaid.
beruflich - Ich bin beruflich stark beansprucht -

Mul on suur töökoormus.

berufstätig - Sie ist schon berufstätig. - Ta käib
jubatööl.
erwachsen - Kurt istschon erwachsen, er hat sei-

ne eigene Wohnung.
- Kurt on juba täiskasvanud, tal on omakorter,
hübsch - Werner hat sehr hübsche Schwester. -

Wemeril onväga kena õde.

schick - Sie war schick gekleidet - Ta oli šikilt rii-
des.

Meenutuseks juba õpitud
küsisõnu:

was fürein -Was fürein Wörterbuch wollen Sie? -

Ein deutsch-japanisches. - Millist sõnaraamatut
Te soovite? - Saksa-jaapani.
welches- Welchesmöcnten Sie? - Ich nehme das

gro3e. -Millist Te soovite? -Ma võtanselle suure,

wie - Wie ist das Wörterbuch? -Sehr gut. -On see
heasõnaraamat? - Väga hea.
verkaufen -müüma
bestrafen - karistama

veriangen -nõudma
führen - Sie führen lange Gespräche. - Nad aja-
vad pikalt juttu.
erreichen -saavutama
streiten - tülitsema, aga ka vaidlema
reden - rääkima
die Erziehung - kasvatus
die Strafe - die Strafen - karistus, trahv

Inglise keel 35.tund
Rkell 11.05

ToimetajaTiina Sillam:
Tunnis saate selgeks, kuidas öelda kellaaegu. Martin os-

tabpileteid rongile, kontserdile, spordivõistlustele jakin-
no.

CONVERSATION

Martin: Good mornina. I want to buy a train
ticket to Baltimore. What time isthe train?
Seller: There is a train at4:15. There is
another train at 6:45.
Martin: l wanttire 6:45 train. What time
does it arrive in Baltimore?

_

Seller: At830.

Female: Good aftemoon. May Ihelp you?
Martin: Yes, please. I wantto buy a ticket
for the movie.
Female: Fortoday?
Martin: Yes. What time isthe movie?
Female: Attwo o’dock, four o’dock, seven-

thirty, and nine-fifteen.
Martin: I wanta ticketfor fouro’dock.
Female: How many?
Martin: Onlyone.
Female: Fortoday?
Martin: Yes, for today, at four o'dock.
Female: l'm sorry. I oon’t have any tickets
for four o'clock. Do you want anotner time?
Martin: What time do you have tickets for?
Female: Two o’dock and nine-fifteen. Do

you want a ticket?
Martin: No, thank you.

WORDSANDPHRASES

batter siin: kaitsja, Kas ma saan

kurikamees pesa- Teid aidata?
pallis Here you are.

seat iste(koht) Olge lahke;

another (üks)tei- Pa,un

ne, veel üks How many

arrive saabuma
ui P a,i u?

(pileti) Vabandage.
muuJa Kuidas palun?

leave, left lahkuma you are welcome.
May Ihelp you? Pole tänu väärt.

Soovilood 7. augustil
kell 22.051 pr.

R. Valgre/R.Valgre -"Helmi" ("Modem Fox"), R. Valgre/R.
Valgre, seadnud U. Lattikas - "Su silmist näen ma igal
öösel und" (M. Uus, M. Punder, U. Lattikas, R. Tafenau),
U. Naissoo - "Meloodia" (T. Naissoo), A. Oit/J. Saar -

"Igavene teema (T. Kiis jaArtur Raidmets-Band), A. Oit/J.
Saar - "Ma pean sind südamega kuulama" (A. Allvee ja
"Hot-Pipes"), R. Tammik/K. Tammik - "Õnnelikud päe-
vad" (K. Tammik, J. Joala jaER estraadiorkester R. Mer-
kulovi juhatusel), O. Ehala/L. Tungal - "Põlev puu" (K.-S.
Selde jaOlav Ehala stuudioansambel), A. Tammeorg/V.
Salumets - "Saatus mul peos" ("Karavan"), S. Pedersen
- "Mäng" ("Radar"), K. Tomingas/V. Pilvistu - "Eelmises
elus" (K. Tomingas jaK.-K. Kirter), T. Aunaste/!. Garšnek

- "Maailma äärel" (T. Aunaste ja "Data"), ansambel

"StressVT. Viidas - "Ootus" ("Stress"), H. Vaikmaa/H.

Karmo - "Aeg ootab" (M. Länik ja "Mahavok"), R. Ukare-

da/J. Ahelik - "Aeg on möödas" ("Compromise Blue").

PÜHAPÄEV 15. august

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIO. Saatejuht on

Terje Soots
8.00 Uudised. Saatekavateade

8.15 RAADIO JUTLUS
8.30 Õnnesoovid
8.45 KÜLAVAHEL

Piirsalu, Kabeli küla, Vaike Liivi kodu...
Toas on riiulid maast laeni keraamilisi
vaase, kausse ja potte täis... Nagu olek-
sid sattunud potilaadale. Ainult nende
omanik ei müü neist ühtki. Mitte kuldra-
ha eestki! Hilda Raudkivil seda pakkuda
muidugi polnudki.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!

10.00Uudised

11.00

t 9.00

| 10.00

HOMMIK R 2 SELTSIS
E: Vello RandT: Ivar Männik
K: Vello Rand N: Urmas Leinfeld
R: Ain Boltovski
ÄRIKANAL
R 2 MUUSIKA
E: Ivar Männik T: Vello Rand
K: Indrek Parts N: Kalle Kukk
R: Urmas Leinfeld
R: KUNSTIKANAL. Lea Veelma
saade

TERVITUSTEDIRIŽAABEL. Märt
Rannamäe vahendab kuulajate

j ESMASPÄEVAST
I REEDENI 1811
I 6.00

10.15 - 23.10 SUVELÕPU-
RAADIO. Päeva juhib Hillar
Nahkmann, muusika valin Ülle
Karu

• ÜLEKANDED STUTTGARDI MM-

VÕISTLUSTELT:
* KUUMAD AJAD STUTTGARDIST
kellll-13.45 [a 17.30-22
* Stuttgardi PÄEVIKUD orienteeru-
valt kell 13.45,17.15,20.30 ja 23

• SUME SUVELÕPURAADIO kell 14.
Stuudios on Terje Soots

• UUDISED kell 15,17,22 ja
PÄEVAKAJA kell 20

23.10 KESKÕÕPROGRAMMI juhib Vello
Mikk

24.00 Uudised

1.00 * 2.00 ÖÖMUUSIKA. Zoltan Kodaly
teoseid
*

Adagio tšellole ja klaverile esitavad Mi-

ron Jampolski jaMarina Maršak.
‘ "Epigrammid" mängivad Aleksander
Rjabov, MoisseiAlperten jaEvi Ross.
• "Galanta tantsud" mängib Moskva
Raadio Suur Sümfooniaorkester Ginta-
ras RinkeviCiuse juhatusel. * Serenaadi
F-duur op. 12 mängivad Viktor Pikaizen,
Miroslav Russin ja Igor Oistrahh.

111 PROGRAMM

(uhralühilainel)

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade
17.45 Rootsikeelsed uudised 18.30

"Ameerika Hääl"
19.00 VALGUSKIIR

Saatejuht on Reet Tõllasepp: Kuidas

* TOP 5 jaMeelis Meri
T: *KANTRITUND Jaan Elgulaga
* VIBRATSIOON ja Raul Saare-
mets

K: ROCKMAN jaMihkel Roosberg
N: ROCKBOARD. Muusikatvalib
Koit Raudsepp

22.00 KÜMNEST KAHENL R 2 hilisöhtune
kava
E: Helgi Erilaid T:Tõnis Leemets
K: Käidi Klein jaAin Boltovski
N: Urmas Vaino R: Helgi Erilaid

2.00 - 6.00 VOA Europe
UUDISED:

6.00 - 9.00 igal täis- ja pooltunnil
9.00 • 24.00 igal täistunnil (v.a. 23.00)

LAUPÄEV
7.00 HOMMIK R 2 SELTSIS. Urmas

Leinfeld
9.00 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt

soove jatervitusi
12.00 UUDISTAJA. R 2 infotunnid Eestist

ja mujalt maailmast
14.00 E: UNNAST LINNANI. IvoLinna

Show
T:FOSTER. Allan Roosilehe Show
K: KES ON KUS? Tiina Kaalepi
saade Tartust
N: SA OLED AINUS MU AARE...
Toivo Aare ja Heli Pikk R 2 stuudios
R: C’EST LA VIE...Olavi Pihlamägi
R 2 stuudios

17.00 ÜMBER NURGA. (19.00 PLAA-
DITUTVUSTUS). Mõnusat muus-

ikat ja muudki töölt kojusõiduks
E: Armido Allas T: Rein Vader
K: Aivar Pilv N: Andres Soo
R: 17.00- 22.00 PUUGA PÄHE
annavad Vello Rand ja Koit

Raudsepp
20.00 JAZZISTTRASHINI

E: * DANCEHALLIS on Marko
Tiidelepp

Kuulamist ootavad:

• E - R kell 8.50 PÄIKESEJÄNKU
• E kell 19.30 VIITEMIKSER

Sellel pildil, mille Haldi Normetile joo-
nistas 5-aastane Tanel Tanneberg,

■■ >.. * i

on trollid alles VIHMA ALL. Saates

aga keedavad nad kell 19.30 juba
moosi.

• T kell 19.30 KULAS KUNSTNIK

KELLI KAGOVEREL

• K kell 19.30 SIILILEGI SELGE!

• N kell 19.30 KIIKERKAVA
• R kell 19.30 VÕLULAEGAS

• L kell 9.40 TERE-TEREKEST

• E - R kõige pisematele UNEJUTT
kell 21.05

*

EELMISE MÕISTATUSE VASTUS

1. LEPP 2. TAMM 3. ÕUNAPUU
4. KASK 5. JALAKAS 6. VAHER

7. KUUSK 8. MÄND 9. PIHLAKAS
10. TOOMINGAS

Õigeid vastuseid jubasaabub. Need on

saatnud Nele Suurmets Tartust, Elle
Kallas Kuressaarest, Siim Koger Viljan-
dimaalt, LiisaPiir Elvast, Vallo-Andreas
Hallik Tallinnast, Maarika Estorn Jõge-
vamaalt, Avo Vest Harjumaalt.
Bjõrn Remmert ei leidnud nende puude
seast oma lemmikut. Tema poolt et-

teantud tähed on järgmised:AKSANT.

Missugune on siis Björni lemmikpuu?
Ja veel annab ta teile ühe

NIMEMÕISTATUSE.
Pildil on kaks portreed. Tähelepanelikul
vaatlemisel saate teada nende meeste

•nimed.

©V

hoolitseda oma keha ja vaimu tervise

eest, seda kuulame loodustoodete poes
"Biokungla" ning loeme Bõ Yin Rä kogu-
mikust "Armastus".

22.00 "Vaba Euroopa” 23.00 « 24.00
"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

8.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Va-

leri Golovin 8.40 Jumalasõna püha-
päevaks

9.30 Hansastuudio 10.00 Uudised 10.10
Soovikontsert 11.00 Stuudios on ju-
rist Vladimir Litvinov 11.45 Väike
kontsert lastele 12.00 "Friedrich Nau-

mani Fond". Autor Lilia Tšikalskaja
12.45 Kontsert 13.00 Muusikastuu-

kogu perele
9.30 R 2 MUUSIKA

10.00 VEKKER. Ajaviitesaade
12.00 KULL VÕI KIRI. R 2 nädalalõpu-

mäng
13.00 MUUSIKATIPPP...EdetabeIeid
17.00 KUNSTIKANAL Lea Veelma saade '
18.00 TANTSURAPORT
19.00 SPORDIPEEGEL
20.00 MÕNUSA MUUSIKAGA, mida

valib Urmas Linnamägi
22.00 KÜMNEST KAHENI

2.00 VOAEurope
4

pühapäev I■■■■H ■
7.00 HOMMIK R 2 SELTSIS. Rein *

Vader
9.00 KUULA KÕÕKI! Tõeliselt head i

retseptid ■ i
9.30 TRIKATREI <

10.00 EILE VEEL.. Muusikatlähimi- ;
nevikust

i dios on Nikolai Meinert 14.30 "Eesti
muusika arhiivist". Klaveriõpetaja
Tooni Kroon 15.00 Vladimir Tarassovi

raadiokool 15.30 "Tervis". Raadioaja-
i kirja toimetab Galina Rakova 16.00

Miniteater 17.00 "Tsitsemak". Armee-
niakeelne saade 18.00 Päevakaja
18.15 Inglise keele tund 18.45 Väike

kontsert 19.00 "Svoboda" 20.00 Root-
si Raadio 20.30 Unejutt 20.40 Õhtu-
kontsert 21.00 BBC 22.00 Uudised

22.15 Raadio "Kanada" 23.00 - 24.00

"Ameerika Hääl"

VÄLISSAATED (50,6m

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

11.00 SEE ON JUTUKS... kommentaare I
ia mõtisklusi päevateemadel koos |
kuulajaga

13.00 IGA MEHE SOOVISEDEL
14.00 KOHT PÄIKESE ALL Heigi Erilaid |
15.00 IGA MEHE SOOVISEDEL
16.00 NÄDALA NÄGU.Tagasivaade g

nädala jooksul toimunule
17.00 RETRO! Muusikat ja juttukoos Jüri p

Laulikuga
18.00 NÄDALA HOROSKOOP
18.30 FILMGARDEN. Uuemat filmimaa- |

ilmast vahendab Marko Tiidelepp
20.00 VAIKNE NÄDALALÕPP R 2

MUUSIKAGA, mida valib Sven
Maibaum

22.00 MUUSIKATIPP... (kordus)
2.00 VOAEurope iši

Uudised igal täistunnil (v.a. 21.00,23.00
ja01.00) f
STUTTGARDIMM-PÄEVIKUD 20.30,
23.00

4
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